Santa Isabel, Rua do Salgueiro e Rua D. João Pereira Venâncio”, a que se refere o anuncio do 

Diário da República datado de 29 de maio de 2017, obriga-se a executar todos os trabalhos que 

constituem essa empreitada, em conformidade com o Caderno de Encargos, pelo preço total de 

185.050,60 € (Cento e oitenta e cinco mil, cinquenta euros e sessenta cêntimos), que não 

inclui o imposto sobre o valor acrescentado, em conformidade com a lista de preços unitários 

apensa a esta proposta e que dela fazem parte integrante. 

O prazo de execução da empreitada é de 90 dias, conforme plano de trabalhos anexo à proposta.